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Lampiran 1 

Hasil Pemeriksaan Laboratorium Patologi Klinik 

 

Nama/ No RM  : Ny NP 

Tgl Lahir/Umur : 09-04-2001/20 Tahun 

Jenis Kelamin  : Perempuan 

Tgl Pemeriksaan : 20-05-2021 04:22:22 

 

NAMA 

PEMERIKSAAN 

PARAMETER HASIL SATUAN NILAI 

RUJUKAN 

KETERANGAN 

SARS-COV2 Rapid antigen 

SARS COV-2 

Negatif  Negatif  

PPT/INR PPT 13.5 detik 10.8-14.4  

 INR 0.94  0.9-1.1  

APTT APTT 35.7 detik 24-36  

DARAH 

LENGKAP 

WBC 11.78 103/µL 4.1-11.0 Tinggi  

 NE% 82,10 % 47-80 Tinggi  

 LY% 13,8 % 13-40  

 MO% 3,8 % 2,0-11,0  

 NE# 9,67 103/µL 2,5 – 7,5 Tinggi  

 LY# 1,63 103/µL 1.00-4.00  

 MO# 0,45 103/µL 0.1-1.2  

 RBC 2,49 103/µL 4.0-5.2 Rendah  

 HGB 7,10 g/dL 12-16 Rendah  

 HCT 21,9 % 36-46 Rendah  

 MCV 88 fL 80-100  

 MCHC 32,4 g/dL 31-36  

 RDW 15,4 % 11,6-14,8 Tinggi  

 PLT 257 103/µL 140-440  

 MPV 8,3 fL 6,8-10  

 NLR 5,95  <=3,13 Tinggi  

 MCH 28,5 pg 26-34  

SGOT AST/SGOT 12,0 U/L 5-34  

SGPT ALT/SGPT 11,7 U/L 11.00-34.00  

ALBUMIN Albumin 2,69 g/dL 3.4-4.8 Rendah  

GLUKOSA 

DARAH  

Glukosa darah 

(sewaktu) 

83 Mg/dL 70-140  

BUN/UREUM BUN 4,00 Mg/dL 8.00-23.00 Rendah  

CREATININ Kreatinin 0,6 Mg/dL 0.57-1.11  

KALIUM (K) Kalium serum 3,18 mmo/L 3.5-5.1 Rendah  

NATRIUM (NA) Natrium serum 130 mmo/L 136-145 Rendah  

CHLORIDA 

(CL) 

Klorida serum 96,4 mmo/L 94-110  
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Lampiran 2 

Hasil Pemeriksaan Laboratorium Patologi Klinik 

 

Nama/No RM  : Ny. PS / 21021441 

Tgl Lahir/ Umur : 05-10-1982 / 38 Tahun 

Jenis Kelamin  : Perempuan 

Tgl Pemeriksaan : 29-05-2021 03:11:05 

 

NAMA 

PEMERIKSAAN 

PARAMETER HASIL SATUAN NILAI 

RUJUKAN 

KETERANGAN 

SARS-COV2 Rapid antigen 

SARS COV-2 

Negatif  Negatif  

LED Laju Endap Darah 

(LED/BBS) 

46.0 Mm/jam < 20 Tinggi 

PPT/INR PPT 13.5 detik 10.8-14.4  

 INR 0.98  0.9-1.1  

APTT APTT 35.7 detik 24-36  

DARAH 

LENGKAP 

WBC 12.15 103/µL 4.1-11.0 Tinggi 

 NE% 73.90 % 47-80   

 LY% 20.8 % 13-40  

 MO% 5.00 % 2,0-11,0  

 NE# 8.97 103/µL 2,5 – 7,5 Tinggi 

 LY# 2.44 103/µL 1.00-4.00  

 MO# 0.61 103/µL 0.1-1.2  

 RBC 3.75 103/µL 4.0-5.2 Rendah 

 HGB 11.00 g/dL 12-16 Rendah 

 HCT 32.70 % 36-46 Rendah  

 MCV 87.20 fL 80-100  

 MCH 29.30 pg 26.0 – 34.0  

 MCHC 32,4 g/dL 31-36  

 RDW 14,4 % 11,6-14,8  

 PLT 257 103/µL 140-440  

 MPV 12.10 fL 6,8-10 Tinggi 

 NLR 3.68  <=3,13 Tinggi  

 MCH 28,5 pg 26-34  

HBSAG (ELISA) HBsAg Non 

Reaktif 

S/CO Non Reactive: 

< 1.0 

Reactive: > 

1.0 
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Lampiran 3 

Hasil Pemeriksaan Laboratorium Patologi Klinik 

 

Nama/No RM  : Ny. RRB / 20044330 

Tgl Lahir/ Umur : 18-06-1995 / 25 Tahun 

Jenis Kelamin  : Perempuan 

Tgl Pemeriksaan : 03-06-2021 05:02:15 

 

NAMA 

PEMERIKSAAN 

PARAMETER HASIL SATUAN NILAI 

RUJUKAN 

KETERANGAN 

SARS-COV2 Rapid antigen 

SARS COV-2 

Negatif  Negatif  

PPT/INR PPT 12.2 detik 10.8-14.4  

 INR 0.85  0.9-1.1 Rendah 

APTT APTT 29.8 detik 24-36  

DARAH 

LENGKAP 

WBC 10.13 103/µL 4.1-11.0  

 NE% 72.90 % 47-80  

 LY% 17.8 % 13-40  

 MO% 7.90 % 2,0-11,0  

 NE# 7.39 103/µL 2,5 – 7,5  

 LY# 1.80 103/µL 1.00-4.00  

 MO# 0.80 103/µL 0.1-1.2  

 RBC 4.44 103/µL 4.0-5.2  

 HGB 11.40 g/dL 12-16 Rendah  

 HCT 35.20 % 36-46 Rendah  

 MCV 79.30 fL 80-100 Rendah 

 MCH 25.70 pg 26.0-34.0 Rendah 

 MCHC 32,40 g/dL 31-36  

 RDW 18.00 % 11,6-14,8 Tinggi  

 PLT 250.00 103/µL 140-440  

 MPV 10.70 fL 6,8-10 Tinggi 

 NLR 4,10  <=3,13 Tinggi  

 MCH 28,5 pg 26-34  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



73 

 

Lampiran 4 

 

Data Pemantauan Suhu Kasus Utama dan Kasus Pembanding 

 

Waktu Kasus Utama 
Kasus 

Pembanding 1 

Kasus 

Pembanding 2 

Menit 1 36.7 36.5 36.7 

Menit 5 36.7 36.5 36.5 

Menit 10 36.6 36.4 36.4 

Menit 15 36.6 36.4 36.4 

Menit 20 36.4 36.2 36.1 

Menit 25 36 35.6 36 

Menit 30 35.9 35.5 35.8 

Menit 35 35.7 35.4 35.4 

Menit 40 35.6 35.4 35.4 

Menit 45 35.4 35.4 35.4 

Menit 50  35.4 35.3 35.4 

Menit 55 35.4 35.3 35.4 

Menit 60 35.4 35.2 35.5 

Menit 65 35.3 35.4 35.5 

Menit 70 35.4 35.4 35.5 

Menit 75 35.4 35.4 35.5 

Menit 80 35.8 35.7 35.7 

Menit 85 36.4 35.8 35.9 

Menit 90 36.4 36.2 36 
Menit 95 36.4 36.2 36.3 
Menit 100 36.4 36.3 36.5 
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Lampiran 5 

Pemantauan Suhu Kasus Utama dan Kasus Pembanding 
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